Sistema de Administracion Municipal Integrado

ESQUIPULAS DEL NORTE, -
OLNGHO == N SAMI

EJERCICIO: 2023 ~—
USUARIO: S]J.TORRES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/04/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:55 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BRAYAN ROBERTO ORTIZ 1507200200204 1337 31/03/2023 14,000.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JTLé/J*ENSAFRANCISCA CHIRINOS 1522200100473 1338 31/03/2023 8,915.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos I\N/lilﬁl\%\l\TEJzAVIER BENITEZ 1505198900069 1360 31/03/2023 1,290.00
11100 - Sueldos Basicos l\N/li;"ngJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1375 31/03/2023 44,048.75
11100 - Sueldos Basicos I\N/Ii'h"i/l*l\'}‘EJzAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 481.25
11100 - Sueldos Basicos I\NIIiLRI\'/II'?NNEJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 516.25
11100 - Sueldos Basicos nNaithré\l\TEJzAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 446.25
11100 - Sueldos Basicos I\NIII;LRI\'/II'?NNEJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 1,032.50
11100 - Sueldos Basicos NELMAN JAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 85.00
MARTINEZ
11100 - Sueldos Basicos I\NlliLRl\'/ll'?l'\l\lEJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 2,905.00
11100 - Sueldos Bésicos I\N/IE\E"_"F/I*I\'}‘EJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 657.25
11100 - Sueldos Basicos I\NlliLRp'/II'/I\l'\I\IEJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 1,792.25
11100 - Sueldos Basicos I\NlliIE{MT?NNEJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 2,882.50
11100 - Sueldos Basicos uihﬂmEJzAVIER BENITEZ 1505198900069 1419 31/03/2023 730.75
11800 - Dietas NELMAN JAVIER BENITEZ 1505198900069 1420 30/03/2023 3,355.00
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos LUIS ALONSO FUNEZ ULLOA 1507198000028 1373 31/03/2023 87,996.25
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

; ESQUIPULAS DEL NORTE,

OLANCHO
EJERCICIO: 2023

USUARIO: SJ.TORRES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

13/04/2023 08:55:12 a.m.

REGULARIZACION GASTOS

LUIS ALONSO VALLADARES 1507196800057
REGULARIZACION GASTOS
GENESSY YOLANY RAMIREZ 1507199100116

GUIFARRO
REGULARIZACION GASTOS
JOSE RICARDO ROSALES NAJERA  15091980001820

REGULARIZACION GASTOS
SINTHIA JISSELA TORRES OBANDO 1516199800182

REGULARIZACION GASTOS
DINIER SAMIR MARTINEZ RAMOS 1507199200123

REGULARIZACION GASTOS
CARLOS ROBERTO HERRERA MERAZ 1507199400196

REGULARIZACION GASTOS

OVERTO ORLANDO ALVARADO 1507197200031
MONTOYA

REGULARIZACION GASTOS
REDIN EBERTO RAMIREZ ZAPATA 1507198700147

REGULARIZACION GASTOS
SANTOS PAULINO VALLADARES 1507196400032

REGULARIZACION GASTOS
RENIS EDIL MONTOYA RAMIREZ 1507198600094

REGULARIZACION GASTOS

FLORINDA DALILA HERRERA
MONTOYA

1507197700089
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Hora:

44,098.75

32,342.75

51,365.00

32,342.75

35,269.25

26,483.75

26,483.75

26,483.75

25,018.75

26,483.75

23,553.75

SAMI

Emision: 13/04/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ESQUIPULAS DEL NORTE,

OLANCHO

EJERCICIO: 2023

USUARIO: SJ.TORRES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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REGULARIZACION GASTOS

ERNESTO SANTIAGO HERRERA 1507197200014
MONTOYA

REGULARIZACION GASTOS
SEBASTIAN ENAMORADO CRUZ 0202198600068

REGULARIZACION GASTOS
KENIA YAMILETH CHIRINOS TEJEDA1522199000208

REGULARIZACION GASTOS
MARY ISABEL LOPEZ VALLADARES 1507196900039

REGULARIZACION GASTOS

MARLENE ELIZABETH MONTOYA 1807197001648
ORTIZ

REGULARIZACION GASTOS
ELSY DIOMEDIS MONTOYA

1507197100001
VALLADARES
REGULARIZACION GASTOS
ELYN DARIELA MERAZ NUNEZ 1507200300146

REGULARIZACION GASTOS
GLORIA ESTHER PERDOMO OSORIO 0501198803105

REGULARIZACION GASTOS
OLGA MARINA OSORIO AMAYA 0501196500670

REGULARIZACION GASTOS

ROGER HUMBERTO FIGUEROA 1507197200051
MEZA

REGULARIZACION GASTOS
SELVIN JOSE LOZANO MONTOYA 1507200400188
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@ SAMI

Emision: 13/04/2023
Hora: 08:55 a.m.

25,415.00

20,915.00
13,415.00
4,240.00

6,000.00
5,790.00

13,880.00
3,000.00
3,000.00

25,240.00

23,315.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

; ESQUIPULAS DEL NORTE,

OLANCHO
EJERCICIO: 2023

USUARIO: SJ.TORRES

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

16200 - Compensaciones

TIPO EXPEDIENTE:

16200 - Compensaciones

13/04/2023 08:55:12 a.m.

REGULARIZACION GASTOS
BRAYAN JOEL PERES ZAPATA

REGULARIZACION GASTOS

MARBIN JABIER MONTOYA
MORALEZ

REGULARIZACION GASTOS

KAREN JOHANNA BENITEZ
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
SEIDY LILI SANTOS REYES

REGULARIZACION GASTOS
OSMAN NOEL CALIDONIO

REGULARIZACION GASTOS

FLORENCIO DEL CARMEN
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

MERCEDES NOEMI FIGUEROA
MONTOYA

REGULARIZACION GASTOS

JOSE NECTALI MENDEZ FIGUEROA

REGULARIZACION GASTOS
SARA IDALINA ZAPATA MEZA

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ROBERTO ZAPATA
VALLADAREZ

REGULARIZACION GASTOS

EDUARDO ANTONIO CARDONA
RAMOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

1507200000271

1507198200085

1505199500353

1502198600255

1806198200314

3507198500020

1507198100237

1507197400085

1507198300113

1507199700053

0210198900514
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29/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

@ SAMI

Emision: 13/04/2023
Hora: 08:55 a.m.

6,775.00

44,563.75
44,563.75

44,563.75
29,538.75

44,563.75
37,063.75

44,613.75
37,173.75

144,368.10

51,792.82



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESQUIPULAS DEL NORTE,
OLANCHO
EJERCICIO: 2023
USUARIO: SJ.TORRES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

== N SAMI

Emision: 13/04/2023
Hora: 08:55 a.m.

Total:

1,194,850.92

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Total Clase Objeto:

1,194,850.92

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales ui;ﬁ?l\':‘EJZAVIER BENITEZ 1505198900069 1363 31/03/2023 10,480.80
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales JOSE RICARDO ROSALES NAJERA  15091980001820 1365 31/03/2023 20,960.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales LUIS ALONSO FUNEZ ULLOA 1507198000028 1366 31/03/2023 13,336.00
Total: 44,776.80
Total Clase Objeto: 44,776.80

13/04/2023 08:55:12 a.m.



